
21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
PRÉ-MIRIM

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 Valentina Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 1,000 1,200 1,100 1,000 1,000 0,800 1,000 1,000 1,000 1,000 0,500 0,100 1,000 1,000 1,000 1,000 0,5 0,100 6,100 4,600 4,600 15,300

2 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

1º Valentina Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 15,300

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
MIRIM FEMININO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 Serena Diedrich Mumbach CTG Querência do Sul 1,500 1,600 1,400 1,650 0,900 1,000 0,900 1,800 1,500 1,600 1,000 1,000 0,900 1,850 1,650 1,800 1,000 1,000 8,050 7,800 8,200 24,050

2 Blenda Lauren Strack CTG Campos da Vacaria 1,300 1,150 1,400 1,600 0,800 1,000 1,700 1,800 1,600 1,600 0,900 1,000 1,400 1,300 1,650 1,700 1,000 1,000 7,250 8,600 8,050 23,900

3 MALU ARAUJO MARQUES CTG Chama Crioula 1,300 1,300 1,500 1,600 0,800 1,000 1,400 1,000 1,400 1,800 1,000 1,000 1,400 1,000 1,650 1,850 1,000 1,000 7,500 7,600 7,900 23,000

4 Julia Machado Stival CTG Campos da Vacaria 1,100 1,100 1,600 1,200 0,500 0,800 1,500 1,300 1,500 1,500 0,900 1,000 1,200 1,200 1,600 1,400 1 1,000 6,300 7,700 7,400 21,400

RESULTADO FINAL

LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º MALU ARAUJO MARQUES CTG Chama Crioula 23,000

2º Blenda Lauren Strack CTG Campos da Vacaria 23,900

1º Serena Diedrich Mumbach CTG Querência do Sul 24,050

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
MIRIM MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 Miguel Valentin Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 1,200 1,300 1,500 1,600 0,800 1,000 1,400 1,400 1,500 1,500 1,000 1,000 1,300 1,200 1,500 1,600 1,000 1,000 7,400 7,800 7,600 22,800

2 DAVI SPAGNOLLO VELOZO CTG Chama Crioula 1,200 1,350 1,360 1,600 0,900 1,000 1,300 1,200 1,500 1,500 1,000 1,000 1,300 1,100 1,450 1,500 1,000 1,000 7,410 7,500 7,350 22,260

3 José Pedro Priori Pacheco CTG Campos da Vacaria 1,100 1,100 1,400 1,500 0,700 0,700 1,400 1,300 1,500 1,500 1,000 0,900 1,400 1,200 1,650 1,400 1,000 0,900 6,500 7,600 7,550 21,650

4 Matheus Fernando Silva Leonel CTG Campos da Vacaria 1,100 1,000 1,100 1,300 0,600 1,000 1,300 1,200 1,500 1,500 1,000 1,000 1,300 1,000 1,450 1,450 1,000 1,000 6,100 7,500 7,200 20,800

5 PAULO DA SILVA COSTA CTG Chama Crioula 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º José Pedro Priori Pacheco CTG Campos da Vacaria 21,650

2º DAVI SPAGNOLLO VELOZO CTG Chama Crioula 22,260

1º Miguel Valentin Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 22,800

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
JUVENIL FEMININO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 Valentina Meotti Casarin CTG Querência do Sul 1,550 1,800 1,700 1,900 0,850 1,000 1,800 1,800 1,800 1,800 1,000 1,000 1,750 1,750 1,800 1,800 1,000 1,000 8,800 9,200 9,100 27,100

2 DANIELY ESCALANTE MARINO CTG Querência da Saudade 1,450 1,600 1,610 1,600 0,800 1,000 1,750 1,750 1,700 1,750 1,000 1,000 1,700 1,800 1,750 1,730 1,000 1,000 8,060 8,950 8,980 25,990

3 ANA LUIZA SOUZA VELOZO CTG Chama Crioula 1,400 1,600 1,400 1,600 0,800 1,000 1,700 1,700 1,750 1,700 1,000 1,000 1,650 1,700 1,750 1,700 1,000 1,000 7,800 8,850 8,800 25,450

4 Valentina Martins Pederiva CTG Querência do Sul 1,300 1,580 1,550 1,600 0,800 1,000 1,600 1,650 1,500 1,700 1,000 1,000 1,600 1,650 1,700 1,700 1,000 1,000 7,830 8,450 8,650 24,930

5 Sofia Elizabete Benites Pavão CTG Querência do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º ANA LUIZA SOUZA VELOZO CTG Chama Crioula 25,450

2º DANIELY ESCALANTE MARINO CTG Querência da Saudade 25,990

1º Valentina Meotti Casarin CTG Querência do Sul 27,100

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
JUVENIL MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL TOTAL 

GERAL
A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 Jader Priori Pacheco Ferreira CTG Campos da Vacaria 1,400 1,600 1,500 1,600 0,900 1,000 1,600 1,500 1,700 1,700 1,000 1,000 1,600 1,650 1,700 1,750 1,000 1,000 8,000 8,500 8,700 25,200

2 Felipo Augusto Rossato Ody CTG Querência do Sul 1,300 1,500 1,600 1,650 0,900 1,000 1,600 1,400 1,600 1,750 1,000 1,000 1,500 1,550 1,700 1,750 1,000 1,000 7,950 8,350 8,500 24,800

3 João Lucas Neves de Toledo CTG Querência do Sul 1,150 1,200 1,500 1,550 0,900 1,000 1,500 1,300 1,500 1,650 1,000 1,000 1,500 1,500 1,650 1,700 1,000 1,000 7,300 7,950 8,350 23,600

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º João Lucas Neves de Toledo CTG Querência do Sul 23,600

2º Felipo Augusto Rossato Ody CTG Querência do Sul 24,800

1º Jader Priori Pacheco Ferreira CTG Campos da Vacaria 25,200

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
ADULTO FEMININO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 Thays Yoko Arakaki dos Santos CTG Campos da Vacaria 0,000 0,000 0,000 0,000
2 NADIANI SOLETTI BERTOL CTG Nova Querência 0,000 0,000 0,000 0,000
3 Maria Rita Piroli CTG Querência do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000
4

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º
2º
1º
1º

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
ADULTO MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 LUCAS BARGAS VELOZO CTG Chama Crioula 1,750 1,750 1,700 1,800 1,000 1,000 1,850 1,950 1,750 1,850 0,950 1,000 1,660 1,720 1,830 1,870 0,900 1,000 9,000 9,350 8,980 27,330

2 Guilherme Machado da Silveira CTG Campos da Vacaria 1,250 1,400 1,400 1,400 0,800 1,000 1,650 1,750 1,850 1,550 0,850 1,000 1,650 1,700 1,810 1,870 0,89 1,000 7,250 8,650 8,920 24,820

3 Vinicius Kaiser CTG Querência do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2º Guilherme Machado da Silveira CTG Campos da Vacaria 24,820

1º LUCAS BARGAS VELOZO CTG Chama Crioula 27,330

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
VETERANO FEMININO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 THAUANA DOMINGUES BEGNINI CTG Chama Crioula 1,100 1,000 1,100 1,300 0,700 1,000 1,450 1,000 1,450 1,450 0,850 1,000 1,440 1,150 1,150 1,500 0,85 1,000 6,200 7,200 7,090 20,490

2 MICHELE ARAUJO MARQUES CTG Chama Crioula 1,200 1,300 1,600 1,750 1,000 1,000 1,500 1,000 1,550 1,750 0,850 1,000 1,440 1,190 1,160 1,600 0,850 1,000 7,850 7,650 7,240 22,740

3 Suelen Rodrigues Boeira Neves CTG Querência do Sul 1,250 1,350 1,600 1,750 0,800 1,000 1,750 1,750 1,600 1,750 0,950 1,000 1,500 1,250 1,200 1,550 0,850 1,000 7,750 8,800 7,350 23,900

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º THAUANA DOMINGUES BEGNINI CTG Chama Crioula 20,490

2º MICHELE ARAUJO MARQUES CTG Chama Crioula 22,740

1º Suelen Rodrigues Boeira Neves CTG Querência do Sul 23,900

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
VETERANO MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 Diego Casarin CTG Querência do Sul 1,650 1,640 1,700 1,850 1,000 1,000 1,700 1,670 1,500 1,780 0,850 1,000 1,790 1,790 1,700 1,710 0,900 1,000 8,840 8,500 8,890 26,230

2 Jader Pacheco Ferreira CTG Campos da Vacaria 1,600 1,700 1,650 1,750 1,000 1,000 1,750 1,750 1,500 1,800 0,850 1,000 1,750 1,750 1,500 1,550 0,9 1,000 8,700 8,650 8,450 25,800

3 Rafael Augusto Ody CTG Querência do Sul 1,450 1,630 1,650 1,500 1,000 1,000 1,650 1,750 1,600 1,620 0,950 1,000 1,780 1,800 1,720 1,700 0,900 1,000 8,230 8,570 8,900 25,700

4 Maickon Decian CTG Querência do Sul 1,400 1,550 1,500 1,400 0,800 1,000 1,750 1,750 1,600 1,780 0,950 1,000 1,810 1,810 1,660 1,640 0,900 1,000 7,650 8,830 8,820 25,300

5 LUCIANO PEREIRA VELOZO CTG Chama Crioula 1,250 1,400 1,750 1,700 1,000 1,000 1,550 1,650 1,500 1,750 0,750 1,000 1,700 1,710 1,500 1,540 0,850 1,000 8,100 8,200 8,300 24,600

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º Rafael Augusto Ody CTG Querência do Sul 25,700

2º Jader Pacheco Ferreira CTG Campos da Vacaria 25,800

1º Diego Casarin CTG Querência do Sul 26,230

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
XIRÚ FEMININO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 AVANI TERESINHA S. BERTOL CTG Nova Querência 0,000 0,000 0,000 0,000
2 0,000 0,000 0,000 0,000
3 0,000 0,000 0,000 0,000
4

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º
2º
1º
1º

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

INTÉRPRETE SOLISTA VOCAL 
XIRÚ MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL

TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2)
RITMO 

(02)
INTER 

(2)
CRIAT 

(1)
FIDEL. 

(01)
TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1 ERNANI JOSÉ KUSIAK CTG Nova Querência 1,650 1,750 1,750 1,700 0,800 1,000 1,450 1,500 1,750 1,650 0,960 1,000 1,400 1,500 1,550 1,610 0,8 1,000 8,650 8,310 7,860 24,820

2 NEWTON ERVENS DUARTE CTG Querência do Sul 1,180 1,250 1,300 1,400 0,750 1,000 1,300 1,250 1,750 1,550 0,850 1,000 1,420 1,500 1,540 1,600 0,800 1,000 6,880 7,700 7,860 22,440

3 0,000 0,000 0,000 0,000
4

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2º NEWTON ERVENS DUARTE CTG Querência do Sul 22,440

1º ERNANI JOSÉ KUSIAK CTG Nova Querência 24,820

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

CONJUNTO VOCAL - UNICA

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03

DESCONTO
NOTA FINAL TOTAL 

GERAL
A1 A2 A3

HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) HARM (2) AFIN (2) RITMO (02) INTER (2) CRIAT (1) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM J1 J2 J3

1
MAICKON DECIAN, DIEGO 
CASARIN, RAFAEL ODY

CTG Querência do Sul 1,600 1,700 1,750 1,750 0,800 1,000 1,750 1,800 1,750 1,750 1,000 1,000 1,870 1,830 1,800 1,810 1,000 1,000 8,600 9,050 9,310 26,960

2

LUCIANO PEREIRA VELOZO, 
FLAVIO SORDI, THAUANA 
BEGNINI, MICHELE MARQUES, 
JULIANA AVILA, LUCAS VELOZO

CTG Chama Crioula 1,100 1,100 1,400 1,400 0,800 1,000 1,200 1,300 1,200 1,000 0,890 1,000 1,400 1,300 1,300 1,100 0,890 1,000 6,800 6,590 6,990 20,380

3
JOSÉ PRIORI, BLENDA STRACK, 
MATHEUS LEONEL

CTG Campos da Vacaria 1,000 0,900 1,100 1,300 0,700 1,000 1,000 1,300 1,300 1,200 0,980 1,000 1,200 1,200 1,300 1,000 0,900 1,000 6,000 6,780 6,600 19,380

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º JOSÉ PRIORI, BLENDA STRACK, MATHEUS LEONEL CTG Campos da Vacaria 19,380

2º
LUCIANO PEREIRA VELOZO, FLAVIO SORDI, THAUANA 
BEGNINI, MICHELE MARQUES, JULIANA AVILA, LUCAS 
VELOZO

CTG Chama Crioula 20,380

1º MAICKON DECIAN, DIEGO CASARIN, RAFAEL ODY CTG Querência do Sul 26,960

Dourados-MS, 27 de abril de 2025.

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro


